
Dz.U./S S108
06/06/2013
184151-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:184151-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Nadarzyn: Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych
2013/S 108-184151

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Nadarzyn
I.271.9.2013
ul. Mszczonowska 24
Osoba do kontaktów: Anna Gutowska
05-830 Nadarzyn
POLSKA
Tel.:  +48 227399706
E-mail: inwestycje@nadarzyn.pl
Faks:  +48 227298175
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.nadarzyn.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zaprojektowanie i wybudowanie budynku szkoły podstawowej i gimnazjum wraz z halą sportową wmiejscowości
Młochów, gmina Nadarzyn wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną nadziałce nr ew.
150/6.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Zaprojektowanie i wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: PL12A
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:184151-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@nadarzyn.pl
www.nadarzyn.pl


Dz.U./S S108
06/06/2013
184151-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

Zaprojektowanie i wybudowanie budynku szkoły podstawowej i gimnazjum wraz z halą sportową w
miejscowości Młochów, gmina Nadarzyn wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną
na działce nr ew. 150/6 – zgodnie z koncepcją architektoniczną i programem funkcjonalno-użytkowym, w
szczególności:
1) Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy budynku szkoły podstawowej i gimnazjum
wraz z halą sportową w m. Młochów wraz zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną, W zakres
opracowania projektowo-kosztorysowego wchodzi:
a) uzyskanie map do celów projektowych niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej oraz
wykonanie badań geologicznych podłoża gruntowego w zakresie niezbędnym dla celów projektowych,
b) uwzględnienie istniejącej infrastruktury wraz z ewentualną inwentaryzacją w stopniu umożliwiającym
realizację przedmiotu zamówienia oraz niezbędnych ekspertyz i ocen technicznych,
c) szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia,
d)sporządzenie projektów budowlanych wszystkich koniecznych branż wraz z niezbędnymi opiniami i
uzgodnieniami umożliwiającymi uzyskanie pozwolenia na budowę opracowanych zgodnie z przepisami ustawy
z dni 7.7.1994 r. Prawo budowlane /Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z późniejszymi zmianami/ i spełniających
wymagania Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3.7.2003 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy
projektu budowlanego /Dz. U. Nr 120, poz. 1133 z późniejszymi zmianami/. Projekt budowlany należy wykonać
w ilości po 6 egzemplarzy w wersji papierowej oraz 1 w wersji elektronicznej na płycie CD w formacie PDF,
e) sporządzenie projektów wykonawczych uzupełniających i uszczegóławiających projekty budowlane. Projekty
te muszą uwzględniać wymagania określone w §5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2.9.2004 r.
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego /Dz. U. Nr 202 poz. 2072 z późniejszymi
zmianami/. Projekty wykonawcze należy wykonać w ilości po 4 egzemplarze w wersji papierowej oraz 1 w wersji
elektronicznej na płycie CD w formacie PDF,
f) sporządzenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przez które należy rozumieć
opracowania zawierające w szczególności zbiory wymagań niezbędnych do określenia standardu i jakości
wykonania robót, w zakresie sposobu wykonania robót budowlanych, właściwości wyrobów budowlanych
oraz oceny prawidłowości wykonania poszczególnych robót. Specyfikacje muszą uwzględniać wymagania
określone w § 13 i 14 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2.9.2004 r. w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych
oraz programu funkcjonalno- użytkowego /Dz. U. Nr 202 poz. 2072 z późniejszymi zmianami/. Specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót należy wykonać w ilości po 2 egzemplarze w wersji papierowej oraz
1egzemplarz w wersji elektronicznej na płycie CD w formacie PDF,
g) sporządzenie przedmiarów robót, przez które należy rozumieć opracowania zawierające zestawienie
przewidzianych do wykonania robót w kolejności technologicznej ich wykonania lub wskazaniem
podstawustalających szczegółowy opis, z wyliczeniem i zestawieniem ilości jednostek miar robót podstawowych
oraz wskazaniem podstaw do ustalania cen jednostkowych robót lub jednostkowych nakładów rzeczowych.
Przedmiary muszą uwzględniać wymagania określone w § od 6 do 10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 2.9.2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego /Dz. U. Nr 202 poz. 2072 z
późniejszymi zmianami/. Przedmiary robót należy wykonać w ilości po 2 egzemplarze w wersji papierowej oraz1
egzemplarz w wersji elektronicznej na płycie CD w formacie PDF,
h) sporządzenie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ) w ilości: 2 egzemplarze w
formie pisemnej oraz 1 egzemplarz w formie elektronicznej na płycie CD w formacie PDF,



Dz.U./S S108
06/06/2013
184151-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

i) sporządzenie charakterystyki energetycznej budynku szkoły, gimnazjum oraz hali sportowej w ilości
2egzemplarzy w wersji papierowej oraz 1 egzemplarza w wersji elektronicznej na płycie CD w formacie PDF,
j) uzyskanie brakujących warunków technicznych od instytucji zarządzających poszczególnymi mediami;
k) wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie niezbędnych zgód formalnych wraz z wybudowaniem
zjazdu na drogę publiczną;
2) uzgadnianie z Zamawiającym rozwiązań na etapie projektowania oraz uzyskanie akceptacji Zamawiającego
dla kompletnej dokumentacji projektowej, przed rozpoczęciem robót;
3) Uzyskanie niezbędnych pozwoleń, uzgodnień, decyzji wraz z ostateczną uprawomocnioną decyzją o
pozwoleniu na budowę;
4) sprawowanie nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi wykonywanymi na podstawie opracowanej
dokumentacji projektowej;
5) wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej w zakresie
umożliwiającym oddanie obiektu do użytkowania;
6) obsługa geodezyjna, wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej;
7) zapewnienie nadzorów specjalistycznych zgodnie z opinią ZUD,
8) zapewnienie terenu pod zaplecze budowy, czasowe składowanie ziemi i ponoszenie opłat z tym
związanych,
9) zapewnienie zaopatrzenia w wodę i energię elektryczną do terenu budowy we własnym zakresie
Wykonawcy.
10) wszystkie roboty realizowane zgodnie ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót ora
zobowiązującymi normami ,
11) ubezpieczenie terenu robót,
12) przygotowanie dokumentacji powykonawczej wraz z certyfikatami energetycznymi oraz złożenie
kompletnego wniosku do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o udzielenie pozwolenia na
użytkowanie, w imieniu Zamawiającego.
2. Lokalizacja i informacja o terenie
Projektowany obiekt budowlany tj. szkoła i gimnazjum wraz z halą sportową zlokalizowany zostanie
w sąsiedztwie istniejącego boiska sportowego typu Orlik na działce oznaczonej w ewidencji gruntów
numerem150/6 w m. Młochów. Teren jest własnością Gminy Nadarzyn.
Zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji terenu obejmującego przedmiot zamówienia i jego otoczenia oraz
uzyskał wszelkie niezbędne informacje co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą
wystąpić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.
3. Właściwości funkcjonalno-użytkowe obiektu określone zostały w koncepcji architektonicznej oraz programie
funkcjonalno-użytkowym.
4. Na wykonane roboty udzielą co najmniej 36-miesięcznej gwarancji i rękojmi za wady.
3. Jeżeli w koncepcji architektonicznej, programie funkcjonalno-użytkowym pojawią się ewentualne wskazania
znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, to określają one minimalny standard jakości materiałów
lub urządzeń przyjętych do wyceny. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę
materiałów i urządzeń równoważnych o parametrach nie gorszych od wymaganych. Oferowane materiały
i urządzenia muszą być równoważne jakościowo tym podanym w koncepcji architektonicznej, programie
funkcjonalno-użytkowym.
Ciężar udowodnienia równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy (art.30 ust.5 ustawy
Prawo zamówień publicznych).
Jeżeli Wykonawca zaoferuje materiały i urządzenia równoważne, zobowiązany jest dostarczyć wraz z
ofertą atesty, certyfikaty lub inne dokumenty, zgodnie z § 5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z



Dz.U./S S108
06/06/2013
184151-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

dnia30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form
w jakich te dokumenty mogą być składane, potwierdzające że oferowane materiały i urządzenia równoważne
spełniają wymagania SIWZ i posiadają parametry nie gorsze od wymaganych. W przypadku wątpliwości
dotyczących równoważności oferowanych produktów Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia we
wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących treści oferty.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączonych do niniejszej SIWZ, załącznikach:
1) Koncepcja architektoniczna opracowana przez mgr inż. arch. Sylwestra Piętka
2) Program funkcjonalno-użytkowy,
3) wypis i wyrys z ewidencji gruntów,
4) wypis z MPZP,
5) badania geologiczne do projektu koncepcyjnego
6) warunki przyłączenia do sieci energetycznej
7) warunki przyłączenia do sieci wodociągowej
8) warunki przyłączenia do sieci kanalizacyjnej
9) wzór umowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45214210

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 28 940 000 i najwyższa oferta 49 184 010 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
I.271.9.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 36-056781 z dnia 20.2.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 12

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:56781-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
06/06/2013
184151-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Rosa Bud S.A.
ul. Gazowa 5/7
26-600 Radom
POLSKA
E-mail: rosabud@rosabud.pl
Tel.:  +48 483848813
Faks:  +48 483846300

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 29 806 871 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 28 940 000 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Prace projektowe

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie zgodnie z Działem VI ustawy Prawo
zamówień publicznych wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały
przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:

mailto:rosabud@rosabud.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
06/06/2013
184151-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

— 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się:
— w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.6.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

